[image: ]

О внесении изменений в Единый перечень товаров, подлежащих ветеринарному контролю (надзору)
Решение Комиссии таможенного союза от 18 октября 2011 года № 831
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      Внести изменения в Единый перечень товаров, подлежащих ветеринарному контролю (надзору), утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г. № 317 согласно приложению.
                Члены Комиссии таможенного союза:
      От Республики      От Республики      От Российской

         Беларусь          Казахстан          Федерации
        С. Румас           У. Шукеев          И. Шувалов
УТВЕРЖДЕНЫ

Решением Комиссии

Таможенного союза

от 18 октября 2011 года № 831

ИЗМЕНЕНИЯ

в Единый перечень товаров, подлежащих ветеринарному

контролю (надзору)

      Исключить из Единого перечня товаров, подлежащих ветеринарному контролю (надзору), утвержденного Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 года № 317, следующие позиции:
	Код ТН ВЭД
	Наименование товара
	Примечание

	0508 00 0000
	Кораллы и аналогичные материалы, необработанные

ли подвергнутые первичной обработке; раковины и

панцири моллюсков, ракообразных или иглокожих,

скелетные пластины каракатиц, необработанные или

подвергнутые первичной обработке, без придания

формы, порошок и отходы этих продуктов
	При декларировании

использования в

ветеринарии, включая

в корм животным

	0511 99 310 0,

0511 99 390 0
	Губки натуральные животного происхождения

	из 1517
	Маргарин (кроме маргарина растительного

происхождения); пригодные для употребления в

пищу смеси или готовые продукты из животных

жиров или масел или фракций различных животных

жиров или масел данной группы, смеси

растительных и животных жиров, независимо от

процентного содержания животных жиров, кроме

пищевых жиров или масел или их фракций товарной

позиции 1516
	** - в части

эпизоотического

благополучия

	5001 00 000 0
	Коконы шелкопряда, пригодные для разматывания

	5002 00 000 0
	Шелк-сырец (некрученый)

	5003 00 000 0
	Отходы шелковые (включая коконы, непригодные для

разматывания, отходы коконной нити и расщипанное

сырье)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14